
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Månedsbrev Alvene 

 Oktober 2023 
 

Oktober måned er ved en ende og snart går vi over til november og juleforberedelser. Men 

først skal vi ta en liten oppsummering av hva vi har gjort denne måneden        

Denne måneden har det vært internasjonal måned/FN-markering på avdelingen. Vi har 

snakket om alle de forskjellige nasjonene vi har på avdelingen og sett på flaggene som 

tilhører dem. Vi har sunget «Fader Jakob» på forskjellige språk, samt øvd på å telle til tre. 

Både store og små har vært på noen turer i oktober. 2021-barna har vært på 

mandagsturen sin til ulike lekeplasser. Ved den ene lekeplassen fant vi en dumpedisse, og 

der fant vi også busker som hadde bringebær og bjørnebær – nam! Vi har også gått til 

trampolinelekeplassen som er rett ved barnehagen, og her har vi dissa og hoppet mye på 

trampolinene. De har også vært på to lengre turer sammen med Maiken og Cecilie, til skog 

og busstur til det nye biblioteket på Madla – så kjekt! De har spist lunsj på turene og ved 

turen til biblioteket leste de bøker og lekte. 2022-barna har også vært på tur i 

nærområdet, dette for å øve på å gå på tur og være ett annet sted enn i barnehagen – vi 

opplever at barna syns det er spennende å oppleve nye uteområder.  

Denne måneden har vi også prøvd to «nye» matretter på avdelingen. Vi har testet 

ostesmørbrød med ketchup på og dette opplevde vi at barna likte veldig godt. Vi har også 

testet fiskegrateng for første gang, og dette opplevde vi også at barna likte godt. Flere 

spiste til og med to porsjoner (Rammeplanen, Kropp, bevegelse, mat og helse). Vi skal også 

markere litt Halloween på avdelingen, med både pynt som henger rundt på avdelingen og 

litt «skummel» frukt når det er selve Halloween.  

Vi har også feiret/skal feire to bursdager denne måneden – hipp hurra for Mikkel og 

Muhammed Noor som ble 2 år! Det ble feiret med samlingsstund hvor bursdagsbarna fikk 

velge bursdagssang, «fyrverkeri» og to andre sanger vi synger sammen       

 



  
Hva vi skal gjør i november: 

Plutselig er november her og det er ikke lenge igjen til desember og JUL! Vi skal derfor på 

avdelingen begynne juleforberedelsene tidlig, slik vi har god tid til å kose oss når desember 

også kommer. Vi skal begynne smått med formingsaktiviteter hvor skal lage julepynt som 

skal henges opp på avdelingen (Rammeplanen, Kunst, kultur og kreativitet). Vi skal fortsatt 

ha fokus på at det er høst, men at det nærmer seg vinter og hvilke endringer som skjer. Vi 

skal fortsette med turer i november, både 2021- og 2022-barna. I november skal vi 

begynne med flere samlingsstunder – her kan det være vi leser bok, synger sanger ol.  

Viktige datoer i november: 

Eva 2 år – 5.november 

Planleggingsdag fredag 17.november – barnehagen er da stengt.  

 


